Фирмы по продаже запчастей Precision Planting в Украине (продам запчасти)

Ваш Баннер


(050) 716-28-30

Ваша фирма
деятельность:
тел.:
город:
e-mail:
www.

                                    
Ваша фирма
деятельность:
тел.:
город:
e-mail:
www.

                                    

Ваш Баннер


(050) 716-28-30

Ваша фирма
деятельность:
тел.:
город:
e-mail:
www.

                                    
Ваша фирма
деятельность:
тел.:
город:
e-mail:
www.

                                    
Ваша фирма
деятельность:
тел.:
город:
e-mail:
www.

                                    
Ваша фирма
деятельность:
тел.:
город:
e-mail:
www.

                                    

Ваш Баннер


(050) 716-28-30

Ваш Баннер


(050) 716-28-30

ВНИМАНИЕ
наведи мышкой на телефон


(он подсветится)

правила пользования страничкой
на страничке представлены визитки фирм занимающихся продажей запчастей, техники, ремонтом, сервисом, дилеры.
для получения информации (телефон, электронную почту, электронный адрес).
наведите стрелочку мыши на значок в визитной карточке, через несколько секунд он подсветится.
    
Запчасти Precision Planting
Разравниватель семян Keeton Seed Firmer с трубкой для жидких удобрений (запчасти Precision Planting)

Replacement Tails
1. Dry , (125011)
2. Dual Tube, (115013)
3. Short Low-Profile, (126010)
Mounting Instructions for Kinze Bracket 115012, 125013, 126009

Разравниватель семян Keeton 115012
Parts List
1. Firmer Tail, (115010) see page 4
2. Kinze Mounting Bracket, (150034)
3. Tubing, (900110)
4. Liquid Splitter, (125006)
5. Tension Screw, (31882)
6. Hardware Kit, (160004)
Hardware Kit Includes
A) 10-24x1” Carriage Bolts (21055) &
10-24 Locking Nuts (37407), (4)
B) 3/8 x 2 1/2 Carriage Bolts (21363), (2)
C) Pipe Spacers (150007), (2)
D) 2” Splice Pieces (900107), (2)
E) 3/8” Metal Spacers (150006), (2)
F) 1” Sheet Metal Screw (31418), (1)
G) 3/8x 2 3/4 Hex Bolts (13114), (2)
3/8 - 16 Lock Nuts (37264), (2)
H) Zip tie (63123), (1)
Mounting Instructions for Universal Bracket 115011, 125012, 126008
Разравниватель семян Keeton 115011
Parts List
1. Firmer Tail, (115010) See Page 4
2. Universal Mounting Bracket (150020)
3. Shim Tree, (150029)
4. 3’ Liquid Tubing, (900110)
5. Liquid Splitter, (125006)
6. Tension Screw, (31882)
7. Hardware Kit, (160010)
Hardware Kit Includes
A) #10x9/16 HiLo screws (343058), (6)
B) 2” splice tube (900107), (2)
C) Zip tie (63123), (1)
Mounting Instructions for a 100101 & 100104
Разравниватель семян Keeton 100101
Parts List
1. Firmer Tail,
1a(100P100) 1b(100P100T)
2. Tension Screw (32410)
3. Liquid Tube, (900110)
4. Liquid Splitter, (125006)
Hardware Kit Includes
A) 2 1/4" - Metal Hose Clamp, (1) (900115A)
B) 14" - Zip Ties, (3) (900116A)
C) 2" Splice Tube (1) (900107)
Mounting Instructions for a Case IH Drill 120121



Разравниватель семян Keeton 120121
Parts List
1. Firmer Tail, (120820)
2. Poly Mounting Bracket,
3. Tension Screw,(32411)
4. Metal Mounting Bracket, (150047)
5. Liquid Splitter, (125006)
6. Tubing, (129BXT814)
Hardware Kit Includes (160020)
A) 2 - 5/16 X 1 1/2” Bolt, (15059)
B) 2 - 5/16” Lock Washer, (33620)
C) 1 - 3/8 X 2” Carriage Bolt, (21361)
D) 2 - 3/8” Lock Washer, (33622)
E) 2 - 3/8” Hex Nut, (36306)
F) 1 - 1/4 x3/8” Splice Piece, (900107)
Mounting Instructions for a Great Plains Drill 120103



Разравниватель семян Keeton 120103
Parts List
1. Firmer Tail, (120820)
2. Poly Mounting Bracket,
3. Tension Screw, (32411)
4. Metal Mounting Bracket, (129002)
5. Liquid Splitter, (125006)
6. Tube Guard (129BXT827)
7. Tubing, (129BXT814)
Hardware Kit Includes
A) 2 - 3/8 x 2” Carriage Bolt, (21361)
B) 3 - 3/8” Lock Washer, (33622)
C) 3 - 3/8” Hex Nut, (36306)
D) 1- 3/8 x 1 3/4 ” Carriage Bolt (21360)
E) 1- 3/8” Flat Washer (33008)
F) 1 - 1/4 x 3/8” Splice Piece, (900107)
Mounting Instructions for a Great Plains Drill 120101



Разравниватель семян Keeton 120101
Parts List
1. Firmer Tail, (120825)
2. Poly Mounting Bracket,
3. Tension Screw, (32411)
4. Metal Mounting Bracket (129001)
5. Liquid Splitter, (125006)
6. Tube Guard (129BXT827)
7. Tubing, (129BXT814)
Hardware Kit Includes
A) 2 - 3/8 x 2” Carriage Bolt, (21361)
B) 4 - 3/8” Lock Washer, (33622)
C) 4 - 3/8” Hex Nut, (36306)
D) 1 - 1/4 x 3/8” Splice Piece, (900107)
Mounting Instructions for a Krause Drill 120124



Разравниватель семян Keeton 120124
Parts List
1. Firmer Tail, (120820)
2. Poly Mounting Bracket,
3. Metal Mounting Bracket, (150033)
4. Metal Mounting Bracket, (150048)
5. Tension Screw, (32411)
6. Liquid Splitter, (125006)
7. Tubing, (129BXT814)
Hardware Kit Includes (160023)
A) 1 - 3/8 x 4 3/4” Bolt, (13122)
B) 1 - 3/8 x 2” Carriage Bolt, (21361)
C) 1 - 1/4 x 3/8” Splice Piece, (900107)
D) 1 - 3/8” Lock Washer, (33622)
E) 1 - 3/8” x 1 1/2” Washer, (33219)
F) 1 - 3/8” Nut, (36306)
G) 1 - 3/8” Locknut, (37264)
Mounting Instructions for a Tye Drill 120123



Разравниватель семян Keeton 120123
Parts List
1. Firmer Tail, (120820)
2. Poly Mounting Bracket,
3. Metal Mounting Bracket, (150051)
4. Tubing, (129BXT814)
5. Tension Screw, (32411)
6. Liquid Splitter, (125006)
Hardware Kit Includes (160033)
A) 1 - 3/8 x 3” Bolt, (not supplied)
B) 1 - 3/8 x 2” Carriage Bolt, (21361)
C) 1 - 1/4 x 3/8” Splice Piece, (900107)
D) 2 - 3/8” Lock Washer, (33622)
E) 1 - 3/8” Washer, (not supplied)
F) 1 - 3/8” Nut, (36306)
Mounting Instructions for a Crust Buster Drill 120127



Разравниватель семян Keeton 120127
Parts List
1. Firmer Tail, (120820)
2. Poly Mounting Bracket,
3. Tension Screw, (32411)
4. Metal Mounting Bracket, (150038)
5. Liquid Splitter, (125006)
6. Tubing, (129BXT814)
Hardware Kit Includes 160019
A) 1 - 3/8 x 2” Carriage Bolt, (21361)
B) 1 - 3/8” Lock Washer, (33622)
C) 1 - 3/8” Hex Nut, (36306)
D) 1 - 1/4 x 3/8” Splice Piece, (900107)

Mounting Instructions for a John Deere Drill 120125



Разравниватель семян Keeton 120125
Parts List
1. Firmer Tail, (120820)
2. Poly Mounting Bracket,
3. Metal Mounting Bracket, (150041)
4. Tubing, (129BXT814)
5. Tension Screw, (32411)
6. Liquid Splitter, (125006)
Hardware Kit Includes (160026)
A) 1 - 1/4 x 2 1/2” Bolt, (15013)
B) 1 - 3/8 x 2” Carriage Bolt, (21361)
C) 1 - 1/4 x 3/8” Splice Piece, (900107)
D) 1 - 1/4” Flat Washer, (33004)
E) 1 - 3/8” Lock washer, (33622)
F) 1 - 1/4” Lock nut, (37018)
G) 1 - 3/8” Nut, (36306)
Mounting Instructions for a John Deere Drill 120133



Разравниватель семян Keeton 120133
Parts List
1. Firmer Tail, (120820)
2. Poly Mounting Bracket,
3. Stalk guard, (150045)
4. Metal Mounting Bracket, (150044)
5. Metal Mounting Bracket, (150043)
6. Metal Mounting Bracket, (150042)
7. Liquid Splitter, (125006)
8. Tubing, (129BXT814)
9. Tension Screw, (32411)
Hardware Kit Includes (160028)
A) 2 - 3/8 x 2 1/2” Bolt, (15113)
B) 1 - 3/8 x 2” Carriage Bolt, (21361)
C) 1 - 3/8” x 1 1/4” Bolt, (13107)
D) 1 - 3/8” Lock Washer, (33622)
E) 1 - 3/8” Hex nuts, (36306)
F) 3- 3/8” Lock nuts, (37264)
G) 1 - 1/4 x 3/8” Splice Piece, (900107)
Mounting Instructions for a John Deere Drill 120134



Разравниватель семян Keeton 120134
Parts List
1. Firmer Tail, (120820)
2. Poly Mounting Bracket,
3. Metal Stalk Shield, (150045)
4. Metal Mounting Bracket, (150040)
5. Metal Mounting Bracket, (150039)
6. Liquid Splitter, (125006)
7. Tubing, (129BXT814)
8. Tension Screw, (32411)
Hardware Kit Includes (160031)
A) 1 - 3/8 x 1 1/4” Bolt, (13107)
B) 1 - 3/8 x 2” Carriage Bolt, (21361)
C) 1 - 5/16 x 2” Carriage Bolt, (21361)
D) 1 - 3/8” Lock Washer, (33622)
E) 1 - 3/8” Nut, (36306)
F) F) 1 - 3/8” Lock nut, (37264)
G) 1 - 2” 1/4 x 3/8” Splice Piece, (900107)
Mounting Instructions for a Marliss Drill 120126


Разравниватель семян Keeton 120126
Parts List
1. Firmer Tail, (120820)
2. Poly Mounting Bracket,
3. Metal Mounting Bracket, (150049)
4. Tubing, (129BXT814)
5. Tension Screw, (32411)
6. Liquid Splitter (125006)
Hardware Kit includes (160019)
A) 1 - 3/8 x 2”Carriage bolt, (21361)
B) 1 - Lock washer, (33622)
C) 1 - 3/8” Hex nut, (36306)
D) 1 - 1/4 x 3/8” Splice Piece, (900107)
Mounting Instructions for a Sunflower Drill 120128
Разравниватель семян Keeton 120128
Parts List
1. Firmer Tail (Modified), (120838)
2. Poly Mounting Bracket,
3. Metal Mounting Bracket, (150050)
4. Tension Screw, (32411)
Hardware Kit Includes (160016)
A) 1 - 3/8 x 2” Carriage Bolt, (21361)
B) 1 - 3/8” Lock Washer, (33622)
C) 1 - 3/8” Nuts, (36306)
Mounting Instructions for a Case IH 102IHP700
Разравниватель семян Keeton 102IHP700
Parts List
1. Firmer Tail, (102IHP700)
Hardware Kit Includes
A) 1/4” x 1 1/4 Bolt, (1)
B) 1/4” Flat Washer, (1)
C) 1/4” Nut, (1)
Mounting Instructions for a Great Plains Drill 120107



Разравниватель семян Keeton 120107
Parts List
1. Firmer Tail, (120825)
2. Poly Mounting Bracket,
3. Tension Screw, (32411)
4. Metal Mounting Bracket
5. Liquid Splitter, (125006)
6. Tube Guard (129BXT827)
7. Tubing, (129BXT814)
Hardware Kit Includes
A) 2 - 3/8 x 2” Carriage Bolt, (21361)
B) 4 - 3/8” Lock Washer, (33622)
C) 4 - 3/8” Hex Nut, (36306)
D) 1 - 1/4 x 3/8” Splice Piece, (900107)
Mounting Instructions for a Great Plains 120105



Разравниватель семян Keeton 120105
Parts List
1. Firmer Tail, (120825)
2. Poly Mounting Bracket,
3. Metal Mounting Bracket (129BXT822)
4. Tube, Splice (900TUBESP)
Hardware Kit Includes
A) 2 - 3/8 x 1.75 Bolt (21360)
B) 2 - 3/8” Lock Washer, (33622)
C) 2 - 3/8” Hex Nut, (36306)
    
    

легковые автомобили             грузовые автомобили, автобусы             трактора, комбайни             сельскохозяйственная техника             строительная техника             специализированные фирмы

  

Производители техники